
 

 

Anmälan till Glänta har öppnat! 
Nu är det dags att sprida ordet, och se till att du och/eller dina barn och deras vänner 
anmäler sig. 
 

Anmälan är öppen 1.12.2025 klockan 12:00 - 24.2.2026 klockan 23:59 

Lägret går av stapeln den 22-29.7.2026 i Skogby i Raseborg 

Det långa lägret 22 –29.7 (är avsett för spejarscouter och äldre + äventyrsscouter) 

Det korta lägret 24-26.7 (är avsett för familjescouter, vargungar + äventyrsscouter) 

Äventyrsscouter kan delta både i det korta lägret och det långa lägret. Kåren avgör det 
här. Om du är osäker hur just er kår kommer göra, ta kontakt med din kontaktperson i 
kåren. 

Hur anmäler man sig? 

Anmälningen sker via medlemsregistret Kuksa, du hittar till anmälningsformuläret med 
följande länk: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=74478. Mer detaljerade 
instruktioner om hur anmälan görs hittas på hemsidan www.glanta2026.fi. Minderåriga 
barn anmäls av vårdnadshavaren. Notera att betalningen ska göras i samband med 
anmälan. Om du har flera barn att anmäla är det möjligt att göra anmälningen i etapper. 
Kom också ihåg möjligheten att söka om stipendium! Man söker om stipendium i samband 
med anmälan. För frågor angående betalning och stipendier, kontakta 
glanta2026@scout.fi. 

Vad kostar lägret? 

Det långa lägret kostar 230€ 

Det korta lägret kostar 110€  (85€ för barn 4-6 år) 
Det är också möjligt att delta enstaka dygn, då kostar ett lägerdygn 39€/dygn. 
Familjescouter: 0-3år 0€/dygn, 4-6 år 30€/dygn 
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Vad gör man på Glänta? 

Glänta kommer att vara FiSScs första förbundsläger på 12 år! Det är ett så kallat 
“storläger” och har lite annan struktur än vanliga kårläger. Kårerna bildar “lägerkårer” 
med ca. 60-120 personer, där får man träffa både nya och gamla bekanta från vänkårer.  
Lägerkårerna är redan indelade och kan hittas på hemsidan. Det är ett ypperligt tillfälle 
att bekanta sig med nya kårer, deras traditioner och få nya vänner. 

På lägret kommer deltagaren få möjligheten att delta i program av alla slag. Bland annat 
vattenhinderbanor, experiment, tävlingar, yoga, kodning, scoutfärdigheter, navigation, 
segling och mycket mer! Programmet varierar baserat på åldersgrupp. 

Explorerscouterna kommer även utveckla ledarskapskunskaper genom att ha uppdrag på 
lägret. För explorerscouter är det cirka 50/50 program och uppdrag som gäller. Utöver 
det här finns det exklusivt explo-program. Håll ögonen öppna för sneak-peaks angående 
program på Gläntas instagram (@glanta2026) och hemsidan. 

Alla över 18 år kommer ha ett uppdrag på lägret, antingen i lägerorganisationen eller 
lägerkåren, genom att vara tillsatt i ett planeringsuppdrag före den 31.12 får du ett 
rabatterat deltagarpris. Ta en titt i uppdragsbörsen och kolla upp lediga uppdrag för att 
fritt välja. Senast i anmälningsformuläret så önskas man ange dina uppdragspreferenser. 
Baserat på de här preferenserna blir alla sen tilldelade ett passligt uppdrag. 

Även familjer är välkomna. Det ordnas familjelägerprogram 24-26.7.2026, familjelägret 
är riktat för familjer med barn i åldern 0-6 år. Syftet men familjelägret är att få med de 
ledarna som har barn i småbarnsåldern, så att hela familjen kan njuta av scouting och god 
gemenskap! 

Pssst. Saknar du julklappsidéer? Köp Glänta som julklapp! Hjälp ditt barn, gudbarn, 
syskonbarn, annan bekant scout eller kompis att delta genom att köpa lägerdeltagande 
som gåva. 

 

Det kommer bli fantastiskt. Vi ses på Glänta! 


